
č,ský hydrometeorologi
Na $abatce 17/17
14300 Praha 12

rč. 00020699

244031111 ENVltech Bohe
Ovocná 1021/34 
Praha 6
16100

Objednávka naBankovní spojeni:

CZ00020699

tel.:

22,10,19
převod. přlk.

Doprava dodavatelem

Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 17
14306 Praha 412 - Komořany

Telefon:

,,) Dodávka na adresu:

Pobočka - Ústi nad Labem
Kočkovská 18/2699 
40011 Ústí nad Labem

Telefon pobočky x střediska:
Pracovnik:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

I
' Praha 6

16100

IČ:

tel.:

DIČ: CZ47119209

Plněni objednávky bude použito pro činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č, 23512004 Sb .. o dani z přidané
hodnoty. I
Předmět objednávky I I~nljfikace ČSN 1 Rozměry I

Dodavatel!iké číslo I Typ předmětu J Číslo předmětu I Mnbžstvi I MJ I Cena za MJ
Revize el. zařízeni měř. kontejnerů a ochrany před bleskem

... 1 ks 70000.00
Revize el. zaňzení měř. kontejnerů a ochrany před bleskem v síti AIM SZ Cechy a UIřP

------,....-- .•....••....•. " .•..••..•.. _ .. _ ........•_-_._~ ..... ''''-'-;'~ .. , ._ ... _... _-_._-_._.--I.~I Předpokládaná cena s DPH: 70000,00
~_.u..w.$,.",._""~" ____ ", __ "",_."""~. __ _,,,,,,, __ •••• • ~." •• , •• "_ ••_,_~,.•••• _ft__ ""~_~

Upozoměni;
Na fakture uveďte 61sl0 naší objednávky. V případě plesá hne-Ii předmět plněni 50 OOOKč bez DPH polvrze ou objednávku přiložte.
Na vyslllvované fakture je nutné uvádět údaje o firmě. jménu nebo názvu. sídle nebo rntstu podnikáni a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné
evidence. V pflpadě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplněnI.
Cena za předmět p!ně.nl J~ urč,:ma v souladu s platnymi předpisy o cen~ jako cena peyna. nepřekročiteln .a nejvýše plípustná.
Odsouhlasenlm přijala obJednavky na základě plsemného potvrzeni o leJI akceptací vZniká smlouva. na kte e se vztahuji ustanoveni zákona č.

8912012 Sb.• obéanský zákoník, ve znění pozdějšlch předplsů,
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb .• o zvláštnfch podminkách účinnosti některých smluv. uveřejňo ani těchto smluv a o registru (zákon o
registru smluv). vzniká zákonná povinnost CHMÚ zverejnlt obsah akceptované objednávky v registru smluv o 30 dnů. pfesahns-li pfedměl plněni
vý§i 50.000.-KČ bez DPH. s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru. jinak nenastane jeji ůčlnnost a nedoj e I( úhradě faktury.

~r.:>uT1y MI; 
- .. I - . 

~b&11 ynoíJ Strana vem« 


